якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились внести зміни до Договору та
викласти в такій редакції пункт 3.1. Договору:
«3.1. Загальна сума цього Договору становить 196
901,76 грн (Сто дев’яносто шість тисяч дев’ятсот
одна грн 76 коп.) у т.ч. ПДВ 7 %: 12 881,42 грн
(Дванадцять тисяч вісімсот вісімдесят одна грн 42
коп.)»
2. Додаток № 1 до Договору про закупівлю викласти
в новій редакції (додається).